

◎ 東日本旅客鉄道株式会社旅客連絡運輸規則の一部改正

東日本旅客鉄道株式会社旅客連絡運輸規則（昭和62年4月公告第21号）の一部を次のように改正し、2023年3月18日から施行する。

改正前	改正後
(前略)	(前略)
(209) 由利高原鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(209) 由利高原鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(216) 秩父鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(216) 秩父鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(226) の 2 東葉高速鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(226) の 2 東葉高速鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(228) 新京成電鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(228) 新京成電鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(230) 東武鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(230) 東武鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)

改正前	改正後
(231) 京成電鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(231) 京成電鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(232) 西武鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(232) 西武鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(233) 東京地下鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(233) 東京地下鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(234) 東京都交通局線 規則別表 (内容省略) (中略)	(234) 東京都交通局線 規則別表 (内容省略) (中略)
(234) の 2 東京臨海高速鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(234) の 2 東京臨海高速鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(235) 東京モノレール株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(235) 東京モノレール株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)

改正前	改正後
(236) 小田急電鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(236) 小田急電鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(237) 京王電鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(237) 京王電鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(238) 東急電鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(238) 東急電鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(239) 京浜急行電鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(239) 京浜急行電鉄株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(240) 相模鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)	(240) 相模鉄道株式会社線 規則別表 (内容省略) (中略)
(242) の 2 横浜市高速鉄道 (横浜市交通局) 規則別表 (内容省略) (中略)	(242) の 2 横浜市高速鉄道 (横浜市交通局) 規則別表 (内容省略) (中略)

改正前	改正後
<p>(243) 箱根登山鉄道株式会社線 規則別表</p> <p>(内容省略) (以下略)</p>	<p>(243) 箱根登山鉄道株式会社線 規則別表</p> <p>(内容省略) (以下略)</p>